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     000001D   ADRIANA AP. MAIA RAMOS           26606352-4         01            

     000002G   ADRIANA MARIA MICHELETO          41239680-4         01            

     000003J   ALINE SPIANDORE PEREIRA          41239659-2         01            

     000004B   AMANDA BRENDA RODRIGUES          40579069           01            

     000005E   AMANDA SOUZA LIMA                39814134-4         01            

     000006H   ANA ADELINA MICHELETO            41239660-9         01            

     000007K   ANA LUCIA JULIANI DE CARVALHO    565031351          01            

     000008C   ANA PAULA RODRIGUES              45032924-0         01            

     000009F   ANA PAULA TONELOTO               429723155          01            

     000010E   ANDERSON VICENTE DA SILVA        54259111-X         01            

     000011H   ANDREIA ARACELLI SABINO          44269775-2         01            

     000012K   ANDREZA DA SILVA OLIVEIRA        47011006-5         01            

     000013C   BIANCA COSTA PINTO               49062490-X         01            

     000014F   BRUNA CAROLINE BADU SILVA        45914376-1         01            

     000015I   BRUNA RODRIGUES DE C. DOS SANTOS 46188632-7         01            

     000016A   CAMILA GOMES CARVALHO            460010013          01            

     000017D   CAMILA GONCALVES FORESTO         45610198-6         01            

     000018G   CARINA HELENA FELIPE ALFINETE    42311652-6         01            

     000019J   CARLA TREVISAN GARCIA            34766932-3         01            

     000020I   CAROLINE SILVA SABINO            50581299-X         01            

     000021A   CLAUDIA CRISTINA DA CRUZ         24696385-2         01            

     000022D   CLAUDINEIA PINHEIRO DA SILVA     16768308           01            

     000023G   CLEUZA AP. PEREIRA PINTO         274871361          01            

     000024J   DANUBIA GONCALVES DE AGUIAR      43104660-8         01            

     000025B   DARCIVERA DE SOUZA SOBRAL        497026077          01            

     000026E   DEBORA ALVES DA SILVA            45717033-5         01            

     000027H   DEBORA JAINE URBANO              45694855-7         01            

     000028K   DHEINE MARTINS ROSA              53006728-6         01            

     000029C   DIULIA FERREIRA DE BRITO         46185438           01            

     000030B   EDINEIA AP. LOUZADA DE FREITAS   32896137-1         01            

     000031E   EDNA PEREIRA DA COSTA ZEITUM     25225519-7         02            

     000032H   EDSON DE SOUZA                   16375943           02            

     000033K   EDUARDA LUCIO MICHELETO          54608788-7         02            

     000034C   ELAINE AP. PEREIRA PIMENTA       49065439-3         02            

     000035F   ELIANA ALVES ALMEIDA             57089490-6         02            

     000036I   ELIANA PEGUIM                    26728540-1         02            

     000037A   ELISABETE SILVA ALVES DE ALMEIDA 550410326          02            

     000038D   ENYA TIEMI DE A. NACAFUCASACO    43665760-0         02            

     000039G   FABIANA MOREIRA DA SILVA         30642956-1         02            

     000040F   FERNANDA ARAUJO PASCHOALOTO      25369507-7         02            

     000041I   FRANCIELE ZANCHETTA DE ANDRADE   40980917-2         02            

     000042A   FRANCISCA JESSICA CABRAL         26015102003-1      02            

     000043D   GABRIELA AIRES DA SILVA          42942960-5         02            

     000044G   GABRIELA DE OLIVEIRA CAMARGO     49064727-3         02            

     000045J   GABRIELA DE OLIVEIRA DOS SANTOS  53006680-4         02            

     000046B   GABRIELA FERNANDA R. BIANCHINI   418820806          02            

     000047E   GABRIELA SOARES DE SOUZA         52043884-X         02            

     000048H   GISELE RICOLDO                   41240044-3         02            

     000049K   GISLAINE ALVES PEREIRA           33567674-1         02            

     000050J   GLAUCIA CHRISOSTOMO BALIEIRO     280758078          02            

     000051B   GLEICE KELLY DA S. R. NOGUEIRA   49081760-9         02            

     000052E   HOZANA SOUTO ALVES DA SILVA      96894007           02            



PREFEITURA MUNICIPAL DE COLINA                        DATA  EMISSAO : 17/11/2015 
PROCESSO SELETIVO EXTERNO N.º 002/2015                DATA DA PROVA : 29/11/2015 
                    RELAÇÃO  PARA  AFIXAR  EM  MURAL                   PAG:   2       
-------------------------------------------------------------------------------- 
LOCAL PROVA : EMEF LAMOUNIER DE ANDRADE                                          
ENDERECO    : PRACA LAMOUNIER DE ANDRADE Nº 101 – CENTRO  - COLINA/SP.     
CIDADE      : COLINA / SP                                   HORARIO : 08:00      
-------------------------------------------------------------------------------- 

      CODIGO   NOME                             DOCUMENTO        SALA            
-------------------------------------------------------------------------------- 

 OPCAO   ===> A01 -  ASSISTENTE EDUCACIONAL                                      
-------------------------------------------------------------------------------- 

     000053H   INGRIDI PEREIRA DA SILVA         429746921          02            

     000054K   ISABELA CRISTINA GOMES ESTEFANI  40940413-5         02            

     000055C   ISABELA SILVA FELISBERTO         409409820          02            

     000056F   ISABELLE HELENA DA S. VENANCIO   50736272-X         02            

     000057I   ITALO RAFAEL ALVES               546863334          02            

     000058A   JESSICA ALMEIDA MACHADO          52514041-4         02            

     000059D   JESSICA AP. CASAGRANDE           48213841-5         02            

     000060C   JESSICA FERREIRA RANGEL          49645650-7         02            

     000061F   JHULYE STEFANI FERREIRA CAPELI   55041025-9         03            

     000062I   JULIANA BEATRIZ DOS SANTOS       42944822-3         03            

     000063A   JULIANA YURI HIRAI               42312757-3         03            

     000064D   KARINA LAGO PACHECO              43102326-8         03            

     000065G   KAROLAYNE ALVES BARBOSA          54154051-8         03            

     000066J   LAIS DE SOUZA LOPES              45757186X          03            

     000067B   LAIS HELENA GONCALVES DA SILVA   47505037-X         03            

     000068E   LARISSA SALTI DOS SANTOS         52870549-0         03            

     000069H   LINDINALVA MORALES MUNIZ         32659926-5         03            

     000070G   LUANA CRISTINA DE S. RODRIGUES   52870538-6         03            

     000071J   LUANA DE OLIVEIRA TEIXEIRA       52870555-6         03            

     000072B   LUZIA DAS DORES OLIVEIRA SOARES  29305939-1         03            

     000073E   MARCELA SALVI BUENO CAMARGO      49064475-2         03            

     000074H   MARCELO BASSO                    45289284-3         03            

     000075K   MARCIA JERONIMO FERREIRA         412396968          03            

     000076C   MARCIA MARIA DA SILVA MARIANO    52043930-2         03            

     000077F   MARCIA TEIXEIRA VEIGA            415124979          03            

     000078I   MARIA IVANETE ALVES DA SILVA     32745661-9         03            

     000079A   MARIA VERONICA PAULO PENACHIONE  308993378          03            

     000080K   MARINA ALVES GONZAGA DA SILVA    3306603            03            

     000081C   MARISA AP. DE ABREU              490657709          03            

     000082F   MARTA AP. CANTORI                16375753           03            

     000083I   MICHELLE MORA PIAI               41994910-0         03            

     000084A   MIRELE FERNANDA PENQUES MARIANO  42946415-0         03            

     000085D   MIRIAM CINTIA THOME              46185839-3         03            

     000086G   MIRLEI APARECIDA DE SOUZA PARO   40980675-4         03            

     000087J   NATALIA CAMARGO DA VEIGA         48144040-9         03            

     000088B   NATALIA CORREA NOGUEIRA DE ABREU 41281134-0         03            

     000089E   NATALIA JULIANI DE C. ANDREOTI   49062283-5         03            

     000090D   NAYARA FRACASSO MONTENEGRO       55583326-4         03            

     000091G   NILZA GARCIA                     25281197-5         04            

     000092J   PALOMA DE SIQUEIRA EUGENIO       45811005-X         04            

     000093B   PAULA BENEDITA DE OLIVEIRA       42311698-8         04            

     000094E   PRISCILA DA COSTA                45342016-3         04            

     000095H   REGINALDO BERNARDES              9315409-4          04            

     000096K   RENAN SERGIO BOLPETI DE LIMA     52719152-8         04            

     000097C   RENATA ALVES DE OLIVEIRA         28218778-9         04            

     000098F   RENATA CAVALINI LAVRADOR         40981107-5         04            

     000099I   ROSA MARIA TARRALO CAMARGO       14874748-6         04            

     000100F   SANDRA FRANCISCA P. BALLARINI    41240108-3         04            

     000101I   SARITA GARCIA DA ROCHA CUBAS     40629197-4         04            

     000102A   SILVANA REGINA BESSA             43833545-4         04            

     000103D   SIMONE GONCALVES FORESTO         419949422          04            

     000104G   SUELEN FRANCISCO DA SILVA        49062303-7         04            
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     000105J   SUELI MARQUES DOS SANTOS         30831885-7         04            

     000106B   TAIANA AP. RODRIGUES FERRARI     56552699-6         04            

     000107E   TAIS HELENA FERREIRA DE MACEDO   481270607          04            

     000108H   TALITA DOS SANTOS GOMES          41994855-7         04            

     000109K   TATIANE AP. DE ASSIS SOARES      49581235           04            

     000110J   TATIANE DA CRUZ BEZERRA          48356994-X         04            

     000111B   TEREZINHA DOS SANTOS GUARNIERI   23567501-9         04            

     000112E   THAINA BIANCHI TOMAZ FERREIRA    45611926-7         04            

     000113H   THAIS CRISTINA DOS S. BERNARDO   48501039-2         04            

     000114K   THAIS FERNANDA FACHINA           49054482-4         04            

     000115C   THAIS HELENA PEDROZO DA SILVA    406299419          04            

     000116F   TUANI AGUIAR DE SOUSA BRITO      447563609          04            

     000117I   VALERIA GOMES                    42311708-7         04            

     000118A   VANESSA DE SA MENEGHELO          41240185-X         04            

     000119D   VIVIANA AP. DE OLIVEIRA MACHADO  28218696-7         04            

     000120C   VIVIANE RODRIGUES QUEIROZ        40980863-5         04            

     000121F   YASMIM IVANOF TAPIA              45675727-2         04            

-------------------------------------------------------------------------------- 
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     000122I   ABIA SFORCINI C. G. MOREIRA      41468106-X         05            

     000123A   ADENILSON CARDOSO DOS SANTOS     30930271-3         05            

     000124D   ALESSANDRA COSMA DE O. BISPO     295673199          05            

     000125G   ALEXANDRA BANHOS                 26746470-8         05            

     000126J   ALICE MENEGUELLO                 20298304           05            

     000127B   ANA CAROLINA LEITE               46004040-6         05            

     000128E   ANA PAULA DA SILVA OLIVEIRA      44163406-0         05            

     000129H   ANA PAULA DE SOUZA VIEIRA        32897236-8         05            

     000130G   ANDREIA APARECIDA DOS SANTOS     28367983-9         05            

     000131J   ANDREZA FAGUNDES COSTA           48040699-6         05            

     000132B   ANGELITA MINATELI CAOSIM MOLEIRO 30601806-8         05            

     000133E   ARACELI SANTOS ANDRADE           30601838-X         05            

     000134H   BEATRIZ HELENA PARO FORTE        32494033-6         05            

     000135K   BRUNA AP. FERREIRA DA SILVA      40795107-6         05            

     000136C   CAMILA APARECIDA TAPIA ALVES     42311650-2         05            

     000137F   CAROLINE APARECIDA MACIEL        407169714          05            

     000138I   CINTIA DE SOUZA BARBOSA          43640596-9         05            

     000139A   CLAUDIA VALERIA DE BELLO         24246413-0         05            

     000140K   CLAUDINEIA ALICE PEREIRA         403221663          05            

     000141C   CLEO REGINA STOPPA               32897056-6         05            

     000142F   DANIELA CRISTINA DA S. PERONI    43104657-8         05            

     000143I   DANIELA INAMONICO                442697399          05            

     000144A   DEBORA CRISTINA SILVA            42312726-3         05            

     000145D   DEISE APARECIDA DE BELLO SOUZA   25281264-5         05            

     000146G   DEISE CRISTINA ARRUDA DA SILVA   44756355-5         05            

     000147J   ELAINE CRISTINA DOS SANTOS       26728465-2         05            

     000148B   ELAINE ESORTE DE ANDREIS         23938471-4         05            

     000149E   ELIANE DE LIMA RODRIGUES VIGO    32577947-8         05            

     000150D   ERICA CRISTINA SARTI             41994831-4         05            

     000151G   FABIANA DE SOUZA                 28367814-8         05            

     000152J   FABIANE MEDINA PAIVA SILVA       40569568-8         06            

     000153B   FATIMA MARTINS DA SILVA          23937621-3         06            
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     000154E   FERNANDA FRASONI BASSO           40981020-4         06            

     000155H   FERNANDA PARRA DUARTE            41239997-0         06            

     000156K   FLAVIA REGINA LIMA LOPES DAMETTO 44163304-2         06            

     000157C   FRANCIELE ALVES BUENO            41239666-X         06            

     000158F   GABRIELA BENEDETI FONSECA        47952834-2         06            

     000159I   GISELE AP. RIBEIRO GUARNIERI     33044594-7         06            

     000160H   GISELE LUCIA CASAGRANDE          33567547-5         06            

     000161K   GLEISE AP. LENHAVERDE BOTINI     47327747-5         06            

     000162C   IANARA CARLA CAUZIN DE SOUZA     41468120-4         06            

     000163F   IRENE DA SILVA SANTOS            168398886          06            

     000164I   JANAINA AP. MOREIRA FERREIRA     45717426-2         06            

     000165A   JANAINA FIALHO DE C. EVANGELISTA 41239669-5         06            

     000166D   JANAINA RAMADAN VECCHINI         33044191-7         06            

     000167G   JOSSIMARA DANIEL ROSA MAIA       32659933-2         06            

     000168J   JULIANA LEITE DA SILVA           43104515-X         06            

     000169B   JULIANA TICKOMANTE SOARES        26729920-5         06            

     000170A   LILIAN IKUMA DE SOUZA            32577964-8         06            

     000171D   LILIAN MARCONDES S. BARBOSA      26728504-8         06            

     000172G   LIVIA HELENA TRINDADE            40980973-1         06            

     000173J   LUZIA AP. JUSSANI AMARAL         42312762-7         06            

     000174B   MAIZA CRISTINA NORBERTO          47618162-8         06            

     000175E   MARCIA REGINA LOPES              21721683-3         06            

     000176H   MARIA ANGELICA TAVARES DE MELO   33896661-4         06            

     000177K   MARIA DONIZETE B. DA SILVEIRA    25244593-4         06            

     000178C   MARIANA PEDROSO CAVOLE           34627447-3         06            

     000179F   MARIANI APARECIDA DE REZENDE     47570697-3         06            

     000180E   MARILDA MIGUEL                   21721703           06            

     000181H   MARILENA STEFANI PARO            16376599           06            

     000182K   MARILENE ALVES DA SILVA          1476296081         07            

     000183C   MARISA MONTEIRO LINO B. DA SILVA 17851058           07            

     000184F   MARLUCI FERNANDES FORNAGIERI     429744390          07            

     000185I   MICHELI APARECIDA TOSTES         32576699-X         07            

     000186A   MONICA ALMEIDA DA SILVA MOREIRA  30602069-5         07            

     000187D   MONICA DOS SANTOS GOMES          41994794-2         07            

     000188G   NAJUA KADRI SAMMOUR              12515895-6         07            

     000189J   PATRICIA CRISTINA P. DOS SANTOS  24297948-8         07            

     000190I   PRISCILA LIMA RAMALHO            35304927-X         07            

     000191A   PRISCILLA SOUTO ALVES BARBOSA    38860080-9         07            

     000192D   RAQUEL ALVES DOS SANTOS GIDRAO   25313696-9         07            

     000193G   REGIANE AP. MARTINS DA SILVA     33678474-0         07            

     000194J   REGIANE CRISTINA ROCHA CARLOS    45343504-X         07            

     000195B   REGINA AP. ALVES DE ARAUJO       37498329X          07            

     000196E   ROBERTA MARIA FERREIRA NEVES     48013040-1         07            

     000197H   ROSELI F. GAMEIRO DE FREITAS     20298357-2         07            

     000198K   SILVIA HELENA COSTA              30601855-X         07            

     000199C   SIMONE AP. DE SOUZA LOPES        19960483-6         07            

     000200K   TATIANE DE OLIVEIRA CAPELLI      471590058          07            

     000201C   THAIRANI FERNANDA B. GRANDE      41219540-9         07            

     000202F   VALERIA DOS SANTOS CARVALHO      23937653-5         07            
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     000203I   ALESSANDRA SANTOS DE MESQUITA    41281209-5         07            

     000204A   ALEXANDRA CAROLINE B. DA COSTA   47953983-2         07            

     000205D   ALINE CASTRO SILVA FERNANDES     43411709-2         07            

     000206G   ANDRE RICARDO BEGIO              41573041-7         07            

     000207J   ANDREIA AP. DOS ANJOS            33044549-2         07            

     000208B   ANDREIA CRISTINA DA SILVA        41467994-5         07            

     000209E   ANGELICA FERNANDES DE SOUZA      20538164-9         07            

     000210D   ARACI ERICA DA CRUZ              41994892-2         07            

     000211G   ASSUCENA ABUD ARIOLI             18573262-8         07            

     000212J   CRISTIANE DOS SANTOS             41471112-9         08            

     000213B   CYNTHIA DE O. B. DE MUGUERZA     8545302            08            

     000214E   DAOLAT RAMADAN ALDUINO           11520165-8         08            

     000215H   DEBORA HELENA FERNANDES          41239988-X         08            

     000216K   DIRCE DOS SANTOS INAMONICO       21375598-1         08            

     000217C   ELAINE CRISTINA SIMAO            26730077-3         08            

     000218F   ELENICE GARCIA BRUNOZI           30601744-1         08            

     000219I   ELIANA MESTRIMER FERREIRA        18671119           08            

     000220H   ELOISA HELENA CAVALINI PALMIERI  16376725-7         08            

     000221K   FABIANA ALVES DE LIMA RODRIGUES  33415076-0         08            

     000222C   FABIANA APARECIDA SAVANHAGUE     19231556           08            

     000223F   FERNANDA ANGELO DE SOUZA         47325673-3         08            

     000224I   FERNANDA COTRIN FERNANDES        23937666-3         08            

     000225A   FERNANDA DIAS DE MACEDO          44269606-1         08            

     000226D   FERNANDA LADEIRA CURI            28075839-X         08            

     000227G   FERNANDA MALPELI GOMES           14874742-5         08            

     000228J   FLAVIA REGINA CORREA             33044526-1         08            

     000229B   GABRIELA LEITE MARTINS GALDINO   43154353-7         08            

     000230A   GRAZIELA ANUNCIACAO              40718209-3         08            

     000231D   HELLEN CRISTINA PEREIRA          44163385-7         08            

     000232G   JACQUELINE LIMA RAMALHO PIASSI   29567702-8         08            

     000233J   JACQUELINE ROSY DE ANGELIS       17278751-8         08            

     000234B   JANAINA PEREIRA SOUZA            44269674-7         08            

     000235E   JAQUELINE CURI TOMAS             24244751-X         08            

     000236H   KARINA BUENO FABRICIO            267296502          08            

     000237K   KELE ROBERTA S. DOS SANTOS       32659932-0         08            

     000238C   KELLY FERNANDA DOS SANTOS PINTO  40495264-1         08            

     000239F   LEIRIANE DINIZ TURCATO PIAI      43509586-9         08            

     000240E   LUCIA AP. DIONISIO G. PEDROSO    19361240-9         08            

     000241H   MARAISA PIO PENQUES              42974728-7         08            

     000242K   MARIA CLAUDIA FERREIRA DO CARMO  19787249           09            

     000243C   MARIA CRISTINA PEREIRA DE SOUSA  20298340-7         09            

     000244F   MARIA DEOLINA DE SOUZA BIZIO     6425998-5          09            

     000245I   MARIA LUISA MISAEL               21375625-0         09            

     000246A   MARINA KIKUE ABE                 17278778-6         09            

     000247D   MARIZA FERNANDA RODRIGUES        30601731-3         09            

     000248G   MICHELI AP. CAOZIN DE LIMA       27860433-X         09            

     000249J   NADJA MARINA SILVA CAMOLESE      12515899-3         09            

     000250I   NOEMI VITALINA SFORCINI BALDO    28075949-6         09            

     000251A   POLIANA MARINA BECARI            35161490-4         09            

     000252D   POLIANA PEGUIM ESPANHOL          47162685-5         09            

     000253G   PRISCILA ESCOBAR MAIA            46185910-5         09            

     000254J   REBECA GONZALES MOREIRA          44269760-0         09            
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     000255B   RENATA PEREIRA DE SOUZA DALPIM   26730163-7         09            

     000256E   RENATA ROSINEIDE DE A. MENEGHELO 23566400-5         09            

     000257H   RITA DE CASSIA M. DOS SANTOS     40919550-9         09            

     000258K   ROSELI HONORIO PAULINO VERNILLO  25905091-X         09            

     000259C   SANDRA MARIA PALMIERI            18807600           09            

     000260B   SANDRA MARIA PEREIRA             32659930-7         09            

     000261E   SILVANA AP. ALVES DE BRITO       18195942-2         09            

     000262H   SIMONE MARIN DAMIAO ZANQUETA     16376628           09            

     000263K   SIMONE PIRES SILVA               20298310           09            

     000264C   TANIA REGINA RODRIGUES           29757823-6         09            

     000265F   TATIANE LUCARELI                 429744705          09            

     000266I   THAIS HELENA DA COSTA CUBAS      30752509-0         09            

     000267A   THUANNY JULIA FERREIRA DE SOUZA  47595401-4         09            

     000268D   VANESSA FULANETI DE ALMEIDA      49065210-4         09            

     000269G   VANESSA MARTINS DE OLIVEIRA      45586868-2         09            

-------------------------------------------------------------------------------- 

 OPCAO   ===> A04 -  PROF EDUCACAO BASICA I-PEBI- INFORMATICA                    
-------------------------------------------------------------------------------- 

     000270F   DANIELI JUSTINO DA SILVA         41467920-9         09            

-------------------------------------------------------------------------------- 
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     000271I   ABIA SFORCINI C. G. MOREIRA      41468106-X         01            

     000272A   ADRIANA AP. CONSTANTINO          28218678-5         01            

     000273D   ALESSANDRA SANTOS DE MESQUITA    41281209-5         01            

     000274G   ALICE MENEGUELLO                 20298304           01            

     000275J   ALINE CASTRO DA SILVA FERNANDES  43411709-2         01            

     000276B   ALINE CRISTINA G. CARVALHO       42974377-4         01            

     000277E   AMANDA BEATRIZ DA SILVA          48116392-X         01            

     000278H   ANA CAROLINA BORGES              45719306-2         01            

     000279K   ANA CRISTINA NUNES SALVADOR      25281279-7         01            

     000280J   ANA PAULA DE SOUZA VIEIRA        32897236-8         01            

     000281B   ANDREIA APARECIDA DOS SANTOS     28367983-9         01            

     000282E   ANDREIA SCARMATO MARIANO IKUMA   192315511          01            

     000283H   ANGELICA FERNANDES DE SOUZA      20538164-9         01            

     000284K   ARACELI SANTOS ANDRADE           30601838-X         01            

     000285C   ARACI ERICA DA CRUZ              41994892-2         01            

     000286F   BEATRIZ HELENA PARO FORTE        32494033-6         01            

     000287I   BRUNA AP. FERREIRA DA SILVA      40795107-6         01            

     000288A   CAMILA APARECIDA TAPIA ALVES     42311650-2         01            

     000289D   CLAUDIA VALERIA DE BELLO         24246413-0         01            

     000290C   CLAUDINEIA ALICE PEREIRA         403221663          01            

     000291F   CLEO REGINA STOPPA               32897056-6         01            

     000292I   CYNTHIA DE O. B. DE MUGUERZA     8545302            01            

     000293A   DANIELA CRISTINA DA S. PERONI    43104657-8         01            

     000294D   DANIELA INAMONICO                442697399          01            

     000295G   DANIELI JUSTINO DA SILVA         41467920-9         01            

     000296J   DAOLAT RAMADAN ALDUINO           11520165-8         01            

     000297B   DEBORA CRISTINA SILVA            42312726-3         01            

     000298E   DEBORA HELENA FERNANDES          41239988-X         01            

     000299H   DEISE APARECIDA DE BELLO SOUZA   25281264-5         02            

     000300E   ELAINE CRISTINA DOS SANTOS       26728465-2         02            

     000301H   ELENICE GARCIA BRUNOZI           30601744-1         02            

     000302K   ELIANE DE LIMA RODRIGUES VIGO    32577947-8         02            

     000303C   ELIDIANA MARINA CAUZIN DE SOUZA  27010082-9         02            

     000304F   ERICA CRISTINA SARTI             41994831-4         02            

     000305I   ERMELIN AP. LEME DE SOUZA        41240128-9         02            

     000306A   FABIANA ALVES DE LIMA RODRIGUES  33415076-0         02            

     000307D   FABIANA DE SOUZA                 28367814-8         02            

     000308G   FERNANDA COTRIN FERNANDES        23937666-3         02            

     000309J   FERNANDA LADEIA CURI             28075839-X         02            

     000310I   FERNANDA PARRA DUARTE            41239997-0         02            

     000311A   FLAVIA REGINA CORREA             33044526-1         02            

     000312D   FRANCIELE ALVES BUENO            41239666-X         02            

     000313G   GABRIELA BENEDETI FONSECA        47952834-2         02            

     000314J   GABRIELA LEITE MARTINS GALDINO   43154353-7         02            

     000315B   GISELE LUCIA CASAGRANDE          33567547-5         02            

     000316E   GISLAINE CRISTINA MARIANO        21721624-9         02            

     000317H   GLEISE AP. LENHAVERDE BOTINI     47327747-5         02            

     000318K   GRAZIELA ANUNCIACAO              40718209-3         02            

     000319C   IRANI PATRICIA MARTINS SANTANA   32089092-2         02            

     000320B   IRENE DA SILVA SANTOS            168398886          02            

     000321E   JACQUELINE LIMA RAMALHO PIASSI   29567702-8         02            

     000322H   JANAINA AP. MOREIRA FERREIRA     45717426-2         02            
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     000323K   JANAINA FIALHO DE C. EVANGELISTA 41239669-5         02            

     000324C   JANAINA FULANETI DE ALMEIDA      47954779-8         02            

     000325F   JANAINA PEREIRA SOUZA            44269674-7         02            

     000326I   JAQUELINE CURI TOMAS             24244751-X         02            

     000327A   JESSICA AP. LEITE DE OLIVEIRA    47011664-X         03            

     000328D   JOSIANE GUILHERME                41468006-6         03            

     000329G   JOSIANE VITORINO DA SILVA        41467775-4         03            

     000330F   JOSSIMARA DANIEL ROSA MAIA       32659933-2         03            

     000331I   JUCILEIA APARECIDA SA            326593457          03            

     000332A   JULIANA TICKOMANTE SOARES        26729920-5         03            

     000333D   KARINA BUENO FABRICIO            267296502          03            

     000334G   KELE ROBERTA S. DOS SANTOS       32659932-0         03            

     000335J   LEIR PIASSI                      41468065-0         03            

     000336B   LEIRIANE DINIZ TURCATO PIAI      43509586-9         03            

     000337E   LILIAN AP. FELISBINO             41281198-4         03            

     000338H   LILIAN MARCONDES S. BARBOSA      26728504-8         03            

     000339K   LIVIA HELENA TRINDADE            40980973-1         03            

     000340J   LUCIA AP. DIONISIO G. PEDROSO    19361240-9         03            

     000341B   LUCIANA CHIARELLI DOS S. DALPIM  412396488          03            

     000342E   MAIZA CRISTINA NORBERTO          47618162-8         03            

     000343H   MARIA ANGELICA TAVARES DE MELO   33896661-4         03            

     000344K   MARIA CAROLINA P. C. DOS SANTOS  44163313-4         03            

     000345C   MARIA CLAUDIA FERREIRA DO CARMO  19787249           03            

     000346F   MARIA CRISTINA PEREIRA DE SOUSA  20298340-2         03            

     000347I   MARIA DONIZETE B. DA SILVEIRA    25244593-4         03            

     000348A   MARIA LUIZA DA SILVA DALPIM      35304904-9         03            

     000349D   MARIZA FERNANDA RODRIGUES        30601731-3         03            

     000350C   MARLI MIQUELETI J. TEDESCHI      26728047-6         03            

     000351F   MICHELI AP. CAOZIN DE LIMA       27860433-X         03            

     000352I   MICHELI APARECIDA TOSTES         32576699-X         03            

     000353A   MONICA ALMEIDA DA SILVA MOREIRA  30602069-5         03            

     000354D   MONICA DOS SANTOS GOMES          41994794-2         03            

     000355G   NAJUA KADRI SAMMOUR              12515895           04            

     000356J   NATALIA JULIANI DE C. ANDREOTI   49062283-5         04            

     000357B   NOEMI VITALINA SFORCINI BALDO    28075949-6         04            

     000358E   POLIANA MARINA BECARI            35161490-4         04            

     000359H   POLIANA PEGUIM ESPANHOL          47162685-5         04            

     000360G   PRISCILA CRISTINA ARDENGUE       46236160-3         04            

     000361J   PRISCILA ESCOBAR MAIA            46185910-5         04            

     000362B   PRISCILA LIMA RAMALHO            35304927-X         04            

     000363E   RAQUEL ALVES DOS SANTOS GIDRAO   25313696-9         04            

     000364H   REGIANE CRISTINA ROCHA CARLOS    45343504-X         04            

     000365K   REGINA AP. ALVES DE ARAUJO       37498329-X         04            

     000366C   RENATA PEREIRA DE SOUZA DALPIM   26730163-7         04            

     000367F   RENATA ROSINEIDE DE A. MENEGHELO 23566400-5         04            

     000368I   ROBERTA MARIA FERREIRA NEVES     48013040-1         04            

     000369A   ROSELI F. GAMEIRO DE FREITAS     20298357-2         04            

     000370K   SARA MIRELA GANDRA               45805858-0         04            

     000371C   SILVANA AP. ALVES DE BRITO       18195942-2         04            

     000372F   SILVIA HELENA COSTA              30601855-X         04            

     000373I   SIMONE AP. DE SOUZA LOPES        19960483-6         04            

     000374A   TATIANE DE OLIVEIRA CAPELLI      471590058          04            
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     000375D   TATIANE LUCARELI                 42974470-5         04            

     000376G   THAIRANI FERNANDA B. GRANDE      41219540-9         04            

     000377J   THAIS CRISTINA DOS S. BERNARDO   48501039-2         04            

     000378B   THUANNY JULIA FERREIRA DE SOUZA  47595401-4         04            

     000379E   VALERIA DOS SANTOS CARVALHO      23937653-5         04            

     000380D   VANESSA MARTINS DE OLIVEIRA      45586868-2         04            

     000381G   VIVIANA AP. DE OLIVEIRA MACHADO  28218696-7         04            

     000382J   VIVIANE RODRIGUES DA SILVA       34766928-1         04            

-------------------------------------------------------------------------------- 

 OPCAO   ===> B02 -  PEB II - AGRONOMIA                                          
-------------------------------------------------------------------------------- 

     000383B   HENRIQUE NOGUEIRA DE T. PELISSAR 43919053-8         05            

     000384E   IVAN FERNANDES PIRES DA SILVA    48500614-5         05            

     000385H   JOAO FRANCISCO BRUNOZI           19959005-9         05            

-------------------------------------------------------------------------------- 

OPCAO   ===> B03 -  PEB II - ARTE                                               
-------------------------------------------------------------------------------- 

     000386K   ANDRE DA SILVA                   462024775          05            

     000387C   ELISANGELA TORRES TORNELI        26606347-0         05            

     000388F   LUCIANA PERRONI BASSO            28891095-3         05            

     000389I   MARIA CRISTINA DE OLIVEIRA       42974359-2         05            

     000390H   RENATA DOS SANTOS MORASCO        42974593-X         05            

     000391K   ROGERIO DE ARAUJO                22492220-8         05            

-------------------------------------------------------------------------------- 

OPCAO   ===> B04 -  PEB II - BIOLOGIA                                           
-------------------------------------------------------------------------------- 

     000392C   PAULO RICARDO DA SILVA           47122847-3         05            

-------------------------------------------------------------------------------- 

OPCAO   ===> B05 -  PEB II - CIENCIAS                                           
-------------------------------------------------------------------------------- 

     000393F   ALEXANDRA CAROLINE B. DA COSTA   47953983-2         05            

     000394I   DIONE EDUARDO DA SILVA FERNANDES 45718516-8         05            

     000395A   JULIANO BOLPETE DE SOUZA         42974354-3         05            

     000396D   MARCELO BASSO                    45289284-3         05            

     000397G   NAIARA DE SOUZA                  46235785-5         05            

-------------------------------------------------------------------------------- 

 OPCAO   ===> B06 -  PEB II - EDUCACAO FISICA                                    
-------------------------------------------------------------------------------- 

     000398J   ALEXANDRE ANTONIO MARTINS        27336410-8         06            

     000399B   BENEDITO DIONIZIO JUNIOR         24541641-9         06            

     000400J   DENIVAL DA CRUZ BORGES           40579350           06            

     000401B   FERNANDO HENRIQUE P. DE NORONHA  48794837-3         06            

     000402E   GUSTAVO ALVES DE OLIVEIRA        45586812-8         06            

     000403H   ISABELA PACHECO MOREIRA          47011477-0         06            

     000404K   ITALO GUSTAVO FAGUNDES           32343987-1         06            

     000405C   LAERTE DE SOUZA FOLETO           42974584-9         06            

     000406F   LAIS DOS SANTOS                  45288836-0         06            

     000407I   LISIA MARIA DOS SANTOS RODRIGUES 47951135-4         06            

     000408A   MARLENE MARIA PARRA DUARTE       7920622-0          06            

     000409D   MAXWELL AUGUSTO DA S. LEME SOUZA 33627446-4         06            

     000410C   RAFAEL AUGUSTO CARDOZO           28679443-3         06            

     000411F   RENATA BRAIT                     48303553-1         06            
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 OPCAO   ===> B06 -  PEB II - EDUCACAO FISICA                                    
-------------------------------------------------------------------------------- 

     000412I   VANESSA CAMILA ALVES LEVA        49673941-4         06            

     000413A   VANESSA CRISTINA I. S. DA SILVA  46231436-4         06            

     000414D   WELLINGTON CARLOS M. N. DA ROCHA 48992391-4         06            

-------------------------------------------------------------------------------- 

 OPCAO   ===> B07 -  PEB II - ENGENHARIA CIVIL                                   
-------------------------------------------------------------------------------- 

     000415G   DIEGO FERNANDES LIMA             412396048          06            

     000416J   RODRIGO CAVALINI LAVRADOR        46234828-3         06            

-------------------------------------------------------------------------------- 

OPCAO   ===> B09 -  PEB II - FILOSOFIA/SOCIOLOGIA                               
-------------------------------------------------------------------------------- 

     000417B   ADRIANA MACHADO                  41467766-3         06            

-------------------------------------------------------------------------------- 

 OPCAO   ===> B10 -  PEB II - FISICA                                             
-------------------------------------------------------------------------------- 

     000418E   DALILA SILVANA ZEITUM            10523196           06            

     000419H   KADIGI KASSEM DROUBI             204814546          06            

-------------------------------------------------------------------------------- 

 OPCAO   ===> B11 -  PEB II - GEOGRAFIA                                          
-------------------------------------------------------------------------------- 

     000420G   JUSSARA ADRIANA R. A. PEREIRA    24244747-8         06            

     000421J   VALERIA DOS SANTOS MONTEIRO      8822247-0          06            

-------------------------------------------------------------------------------- 

OPCAO   ===> B12 -  PEB II - HISTORIA                                           
-------------------------------------------------------------------------------- 

     000422B   ANA PATRICIA MARTINS             42974540-0         07            

     000423E   JANAINA RAMADAN VECCHINI         33044191-7         07            

     000424H   LUCIENE BRAMBILA                 27963112-1         07            

     000425K   LUIZ GONZAGA DE TOLEDO JUNIOR    404949265          07            

     000426C   LUIZ GUSTAVO S. TOMAZ FERREIRA   45758282-0         07            

     000427F   RAFAEL BATISTA DE PAULA          40981379-5         07            

     000428I   TATIANE DE SOUZA                 42974785-8         07            

-------------------------------------------------------------------------------- 

 OPCAO   ===> B13 -  PEB II - INGLES                                             
-------------------------------------------------------------------------------- 

     000429A   CAMILA NERE MACINI               40718862-9         07            

     000430K   LUCILENE DA SILVA                20569432           07            

     000431C   MARAISA MORALES MUNIZ            47417621-6         07            

     000432F   MARIANA BASSO CARDOSO            30752558-2         07            

     000433I   SILVANIA DE CASSIA BUZETO        18160126           07            

     000434A   SILVIA REGINA C. P. ELLIOTT      12515804-X         07            

-------------------------------------------------------------------------------- 

 OPCAO   ===> B14 -  PEB II - MATEMATICA/DESENHO GEOMETRICO                      
-------------------------------------------------------------------------------- 

     000435D   ABDO DROUBI                      17278731           07            

     000436G   ANA PAULA APARECIDA DE SALVI     442696590          07            

     000437J   ANGELITA MINATELI CAOSIM MOLEIRO 30601806-8         07            

     000438B   ANTONIO SERGIO CASSIANO JUNIOR   32473413-X         07            

     000439E   CARLA ALVES PEREIRA              41468047-9         07            

     000440D   CELMA MARCELLINO DE S. ZAPELLA   280754097          07            

     000441G   ELISANGELA DE OLIVEIRA MACHADO   41239662-2         07            

     000442J   ERICA BERNACCHI                  19231567-5         07            
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-------------------------------------------------------------------------------- 

     000443B   FABIANA RODRIGUES DE C. SAMPAIO  25281220-7         07            

     000444E   HELLEN CRISTINA PEREIRA          44163385-7         07            

     000445H   MARCELA CRISTINA SARTI MACHADO   485008130          07            

     000446K   RAFAEL JUSTINO DA SILVA          41468283-X         07            

     000447C   SUELLEN SILVA SABINO             49012628-5         07            

     000448F   TAISSA DEMARCHI GUIZZILINE       43102534-4         07            

     000449I   WILIAN DI LACIO                  28222253-4         07            

-------------------------------------------------------------------------------- 

OPCAO   ===> B15 -  PEB II - PORTUGUES                                          
-------------------------------------------------------------------------------- 

     000450H   ADENILSON CARDOSO DOS SANTOS     30930271-7         08            

     000451K   ANDREIA ALVES GRECHI J. TAROZO   39291957-6         08            

     000452C   ANDREIA CRISTINA DA SILVA        41467994-5         08            

     000453F   CATIA CANDIDO MARTINS            47954368-9         08            

     000454I   DANIELA AP. DE OLIVEIRA          29804500-X         08            

     000455A   DANIELA HELENA ROSSINI PARO      29307478-1         08            

     000456D   ERICA DA SILVA ALVES FERREIRA    40671110-0         08            

     000457G   LETICIA NUNES                    47674502-0         08            

     000458J   MARIA DE FATIMA MACIEL           10522770-5         08            

     000459B   MARIANA PARO                     40981370-9         08            

     000460A   MARINA GOMES DE CASTRO           30752581-8         08            

     000461D   MARINA LUCIO                     45586743-4         08            

     000462G   PAMELA DARC GENOVEZ              479551686          08            

     000463J   SANDRA MARIA PEREIRA             32659930-7         08            

     000464B   SUELEN AP. MONTEIRO ALBINO       46188211-5         08            

     000465E   TANIA LOPES MONTENEGRO           40980699-7         08            

-------------------------------------------------------------------------------- 

OPCAO   ===> B16 -  PEB II - PRAT. COMERCIAIS/INDUSTRIAIS                       
-------------------------------------------------------------------------------- 

     000466H   ANDRE AP. DANIEL MOLEIRO         41467882-5         08            

     000467K   ERICA VIEIRA DIAS                38297045-7         08            

     000468C   HENRIQUE DE OLIVEIRA CAMPASE     30601833-0         08            

-------------------------------------------------------------------------------- 

 OPCAO   ===> B17 -  PEB II - QUIMICA                                            
-------------------------------------------------------------------------------- 

     000469F   GENAINA MENDES PERON             42974550           08            

     000470E   VALERIA CARINA LAURINDO COTRIM   45714973-5         08            

-------------------------------------------------------------------------------- 

 OPCAO   ===> B18 -  PEB II - VETERINARIA/ZOOTECNIA                              
-------------------------------------------------------------------------------- 

     000471H   GLENIA CRISOSTOMO BALIEIRO       46230550-8         08            

     000472K   IZABELA DOS SANTOS CARDOSO       35304206-7         08            

     000473C   JESSICA ALVES DE OLIVEIRA        48501312-5         08            

     000474F   MARCELO DE LUNA FREIRE OLIVEIRA  27022002-1         08            

     000475I   PEDRO VICTOR DE LUNA F. OLIVEIRA 27011001-X         08            

-------------------------------------------------------------------------------- 

                              TOTAL DE CANDIDATOS  : 475                         
-------------------------------------------------------------------------------- 

 


